Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2018

O Município de Rondonópolis-MT, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito
Municipal de Rondonópolis-MT., através da Pregoeira e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08:30 horas
do dia 28 de novembro de 2018, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração - Prefeitura, localizada à
Avenida Duque de Caxias, n.º526, Bairro Vila Aurora, procedendo a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo:
proposta comercial e documentos de habilitação, respectivamente, para o seguinte objeto: Registro de Preços para futura e
eventual locação de espaço físico com piscina aquecida visando atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste
município, junto às demandas de ordens judiciais para Hidroterapia encaminhadas pelo CER II (Centro de Especialidades
em Reabilitação Nilmo Júnior), conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos. Os
interessados poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção:
Licitação, ou no endereço acima citado, horário das 13:00 às 18:00 horas, telefone para contato (66) 3411-5739,
Departamento de Compras/Licitação.

Rondonópolis-MT, 07 de novembro de 2018

Adriana Portela de Oliveira

Pregoeira

RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 48/2018

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, torna público a todos interessados, que em Licitação na Modalidade de
Tomada de Preço nº 48/2018, tendo como objeto: Reforma da Escola Municipal José Antônio, Localizada na Rua Papa
João XXII, 1319, Vila Cardoso, Neste Municipio, que após a análise detalhada da documentação apresentada pelas
empresas participante, a comissão de licitação julgou inabilitados os seguintes licitantes: Safe Engenharia Ltda não
apresentou atestado de capacidade técnica singular com o objeto licitado. Eliane Antunes de Olveira - ME por apresentar
certidão do CREA/PJ sem as devidas alterações feitas no contrato social (valor de capital social divergente). A Comissão
de Licitação informa aos representantes das empresas supracitadas, que transcorrido o prazo recursal, proceder-se-á
abertura dos envelopes contendo a proposta comercial das empresas habilitadas no dia 14/11/2018, às 14:00 horas, no
mesmo local da abertura, no caso de recurso administrativo o dia da abertura ficará suspenso e ao final do recurso será
publicado a nova data de abertura das propostas.

Rondonópolis-MT, 07 de novembro de 2018

Leandro Junqueira de Pádua Arduine

Secretário Municipal de Administração

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5faac29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:15:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial